
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 
ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡ
Ο 

ΣΥΝΑΦΕ
Σ ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤΗΣ
Η ΑΠΌ 
ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΠΟΛΥ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ
ΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΜΟ
ΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ   ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Α 

(40%)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕ
ΣΙΑ ΣΤΟΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β 

(25%)

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ-ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 431,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 1 10 10 600 240 30 600 600 17 280,5 165 0 0 0 765 191,25

2 ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 421,5 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 2 20 20 650 260 29 580 580 4 66 66 0 0 0 646 161,5

3 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 420,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 610 244 27 540 540 15 247,5 165 0 0 0 705 176,25

4 ΚΩΤΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 383,125 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 630 252 15 300 300 3 49,5 49,5 7 175 175 524,5 131,125

5 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 380,75 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 630 252 17 340 340 0 0 0 7 175 175 515 128,75

6 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

7 ΣΚΟΥΡΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

8 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 368,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 14 140 40 630 252 15 300 300 11 181,5 165 0 0 0 465 116,25

9 ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 367,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 840 336 5 100 100 0 0 0 1 25 25 125 31,25

10 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 365,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 0 0 0 530 212 17 340 340 6 99 99 7 175 175 614 153,5

11 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 357,25 1 100 1 30 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 4 40 40 390 156 32 640 640 10 165 165 0 0 0 805 201,25

12 ΡΑΜΜΟΣ ΑΛΚΗΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 351,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 31 620 620 23 379,5 165 5 125 125 910 227,5

13 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 350,75 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 480 192 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,75

14 ΡΕΚΚΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 340,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 15 150 40 570 228 15 300 300 6 99 99 2 50 50 449 112,25

15 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 339,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 1 10 10 520 208 23 460 460 4 66 66 0 0 0 526 131,5

16 ΜΕΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 339,25 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 0 0 0 470 188 22 440 440 10 165 165 0 0 0 605 151,25

17 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

18 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 334,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,25

19 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 334,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 6 60 40 320 128 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,25

20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 333,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 200 25 500 500 2 33 33 0 0 0 533 133,25

21 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 312,25 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 440 176 14 280 280 10 165 165 4 100 100 545 136,25

22 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 310,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 4 40 40 370 148 18 360 360 10 165 165 5 125 125 650 162,5

23 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,75

24 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 298,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 17 340 340 11 181,5 165 0 0 0 505 126,25

25 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 298,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 390 156 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,25

26 ΜΑΛΑΚΑΤΕ ΕΥΔΟΞΙΑ 288,5 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 2 20 20 1 10 10 380 152 24 480 480 4 66 66 0 0 0 546 136,5

27 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 281,625 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 9 90 40 370 148 18 360 360 3 49,5 49,5 5 125 125 534,5 133,625

28 ΑΚΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 278,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 180 72 39 780 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

29 ΠΑΤΙΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 272,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 4 40 40 360 144 17 340 340 0 0 0 7 175 175 515 128,75

30 ΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 254,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 1 10 40 2 20 20 410 164 14 280 280 5 82,5 82,5 0 0 0 362,5 90,625

31 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,25

32 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,75

33 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,25

34 ΚΕΛΑΪΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 238,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 1 10 40 1 10 10 300 120 15 300 300 0 0 0 7 175 175 475 118,75

35 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

Δ/ΝΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 
ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡ
Ο 

ΣΥΝΑΦΕ
Σ ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤΗΣ
Η ΑΠΌ 
ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΠΟΛΥ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ
ΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΜΟ
ΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ   ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Α 

(40%)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕ
ΣΙΑ ΣΤΟΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β 

(25%)

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ-ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 431,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 1 10 10 600 240 30 600 600 17 280,5 165 0 0 0 765 191,25

2 ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 421,5 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 2 20 20 650 260 29 580 580 4 66 66 0 0 0 646 161,5

3 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 420,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 610 244 27 540 540 15 247,5 165 0 0 0 705 176,25

4 ΤΣΑΜΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 413 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 3 30 30 620 248 16 320 320 12 198 165 7 175 175 660 165

5 ΚΩΤΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 383,125 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 630 252 15 300 300 3 49,5 49,5 7 175 175 524,5 131,125

6 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 380,75 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 630 252 17 340 340 0 0 0 7 175 175 515 128,75

7 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

8 ΣΚΟΥΡΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

9 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 371,375 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 12 120 40 630 252 16 320 320 5 82,5 82,5 3 75 75 477,5 119,375

10 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 368,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 14 140 40 630 252 15 300 300 11 181,5 165 0 0 0 465 116,25

11 ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 367,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 840 336 5 100 100 0 0 0 1 25 25 125 31,25

12 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 365,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 0 0 0 530 212 17 340 340 6 99 99 7 175 175 614 153,5

13 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 357,25 1 100 1 30 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 4 40 40 390 156 32 640 640 10 165 165 0 0 0 805 201,25

14 ΡΑΜΜΟΣ ΑΛΚΗΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 351,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 31 620 620 23 379,5 165 5 125 125 910 227,5

15 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 350,75 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 480 192 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,75

16 ΡΕΚΚΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 340,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 15 150 40 570 228 15 300 300 6 99 99 2 50 50 449 112,25

17 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 339,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 1 10 10 520 208 23 460 460 4 66 66 0 0 0 526 131,5

18 ΜΕΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 339,25 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 0 0 0 470 188 22 440 440 10 165 165 0 0 0 605 151,25

19 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

20 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 334,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,25

21 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 333,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 200 25 500 500 2 33 33 0 0 0 533 133,25

22 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 312,25 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 440 176 14 280 280 10 165 165 4 100 100 545 136,25

23 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 310,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 4 40 40 370 148 18 360 360 10 165 165 5 125 125 650 162,5

24 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,75

25 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 298,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 430 172 17 340 340 11 181,5 165 0 0 0 505 126,25

26 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 281,625 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 9 90 40 370 148 18 360 360 3 49,5 49,5 5 125 125 534,5 133,625

27 ΑΚΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 278,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 180 72 39 780 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

28 ΠΑΤΙΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 272,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 4 40 40 360 144 17 340 340 0 0 0 7 175 175 515 128,75

29 ΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 254,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 1 10 40 2 20 20 410 164 14 280 280 5 82,5 82,5 0 0 0 362,5 90,625

30 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,25

31 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,75

32 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,25

33 ΚΕΛΑΪΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 238,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 1 10 40 1 10 10 300 120 15 300 300 0 0 0 7 175 175 475 118,75

34 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

35 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 203,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 2 20 20 190 76 21 420 420 1 16,5 16,5 3 75 75 511,5 127,875

Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
Γ'ΒΑΘΜΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 
ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡ
Ο 

ΣΥΝΑΦΕ
Σ ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤΗΣ
Η ΑΠΌ 
ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΠΟΛΥ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 
ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗ
ΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΜΟ
ΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ   ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ
Η

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Α 

(40%)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΣΕ 
ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣ
ΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕ
ΣΙΑ ΣΤΟΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β

ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Β 

(25%)

1 ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 421,5 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 2 20 20 650 260 29 580 580 4 66 66 0 0 0 646 161,5

2 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 420,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 610 244 27 540 540 15 247,5 165 0 0 0 705 176,25

3 ΚΩΤΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 383,125 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 630 252 15 300 300 3 49,5 49,5 7 175 175 524,5 131,125

4 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

5 ΣΚΟΥΡΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 373,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,5

6 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 368,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 14 140 40 630 252 15 300 300 11 181,5 165 0 0 0 465 116,25

7 ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 367,25 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 1 250 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 840 336 5 100 100 0 0 0 1 25 25 125 31,25

8 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 365,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 0 0 0 530 212 17 340 340 6 99 99 7 175 175 614 153,5

9 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 357,25 1 100 1 30 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 4 40 40 390 156 32 640 640 10 165 165 0 0 0 805 201,25

10 ΡΑΜΜΟΣ ΑΛΚΗΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 351,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 31 620 620 23 379,5 165 5 125 125 910 227,5

11 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 350,75 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 480 192 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,75

12 ΡΕΚΚΑΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 340,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 15 150 40 570 228 15 300 300 6 99 99 2 50 50 449 112,25

13 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 339,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 1 10 10 520 208 23 460 460 4 66 66 0 0 0 526 131,5

14 ΜΕΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 339,25 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 0 0 0 470 188 22 440 440 10 165 165 0 0 0 605 151,25

15 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

16 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 334,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,25

17 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 334,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 6 60 40 320 128 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,25

18 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 333,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 200 25 500 500 2 33 33 0 0 0 533 133,25

19 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 312,25 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 0 0 0 440 176 14 280 280 10 165 165 4 100 100 545 136,25

20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 310,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 4 40 40 370 148 18 360 360 10 165 165 5 125 125 650 162,5

21 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,75

22 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 298,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 390 156 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,25

23 ΜΑΛΑΚΑΤΕ ΕΥΔΟΞΙΑ 288,5 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 2 20 20 1 10 10 380 152 24 480 480 4 66 66 0 0 0 546 136,5

24 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 284,5 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 330 132 23 460 460 0 0 0 6 150 150 610 152,5

25 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 281,625 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 9 90 40 370 148 18 360 360 3 49,5 49,5 5 125 125 534,5 133,625

26 ΑΚΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 278,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 180 72 39 780 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,25

27 ΠΑΤΙΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 272,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 4 40 40 360 144 17 340 340 0 0 0 7 175 175 515 128,75

28 ΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 254,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 1 10 40 2 20 20 410 164 14 280 280 5 82,5 82,5 0 0 0 362,5 90,625

29 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,25 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,25

30 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,75 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,75

31 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,25 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,25

32 ΠΑΝΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 224,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 180 72 16 320 320 7 115,5 115,5 7 175 175 610,5 152,625

33 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 203,875 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 2 20 20 190 76 21 420 420 1 16,5 16,5 3 75 75 511,5 127,875

Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ



ΑΔΤ ΠεριγραφήΘέσης ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Φ075689 Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

ΑΜ179982 Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

ΑΝ142556 Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

ΑΙ054256 Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

ΑΜ179982 Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

ΑΝ142556 Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

ΑΙ054256 Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ & ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

Φ075689 Δ/ΝΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

ΑΝ142556 Δ/ΝΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ



ΑΙ054256 Δ/ΝΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Δεν αποδεικνύεται η πολύ καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στο Π.Δ. 50/2001, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης. 


